

Kontejnery autodoprava-Šíma

FAKTURA / DAŇOVÝ DOKLAD

Adam Šíma
 Únětice 64
 252 62 Horoměřice
www.odvozsuti.cz

tel.: 602 328 115

Číslo faktury: 65-17
 Var.symbol

Obecní úřad Statenice
 Statenice 23
 252 62
 Horoměřice

IČO: 68586914 DIC: CZ-7705110094

Ic.00241679

Bankovní spojení: ČSOB
 Kód banky: 0300
 Číslo účtu: 166255281

Bankovní spojení:
 Kód banky
 Číslo účtu:

Datum vystavení faktury: 19.11.2017
 Datum uskut.zdanit.plnění: 19.11.2017

Datum splatnosti: 3.12.2017

Vyřizuje: Adam Šíma

Vyřizuje:

text	Množství	Cena bez daně Kč	DPH sazba %	DPH Kč
Fakturuje Vám za přistavení kontejnerů na objemný odpad v období 10.11.-12.11.2017				
28 x kontejner 10m3 směsný odpad, za cenu 3000-Kč / ks	28	84 000,00	21%	17 640,00
1 x kontejner 3 m3 směsný odpad za cenu 2500,-Kč	1	2 500,00	21%	525,00
CELKEM		86 500,00		18 165,00
Celková cena vč.DPH		Kč		104 665,00

z 24.11.17
 Obec Statenice - Praha-západ
 Došlo dne: 24.11.2017
 Č. J. 1641 Příjati: [Signature]

AUTODOPRAVA
 odvoz odpadu a suti
 Adam Šíma
 Únětice 64, 252 62 Horoměřice
 tel.: 602 328 115
 IČO: 68586914, DIC: CZ7705110094

24.11. - [Signature]